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Zertifizierung: Bio
Produktionsland: Schweiz
Herkunft: Schweiz
Barcode: 7640112651160
Zutaten: *Kiirbis(55%), *HARTWEIZEN, Wasser, *VOLLEI, *BUTTER,

*Kartoffelstarke,*Mohn, Kochsalz, *Reismehl.
*Zutaten aus kontrolliertem biologischem Anbau

Nihrwerte pro Energie: 198 kcal / 829 kJ

Kohlenhydrate: 35.0 g

Eiweiss: 10.0 g

Salz:1.40 g
Allergene: Enthélt Gluten, Eier, Milch
Sachbezeichnung: Kiirbis Ravioli Bio
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